



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0434/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: PRODUCTOS DE CONCRETO  
PENINSULARES SA DE CV

RFC: PCP791001RM4

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-9600284

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

23 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0047	MATERIAL BASE DE 1" A 0" (ESCOMBRO FINO) VOLQ. 14M3			M3.	28.00	\$255.19	\$7,145.32
0485	BLOCK DE 10X20X40			PZA	200.00	\$10.18	\$2,036.00
0046	BLOCK DE 15X20X40			PZA	1000.00	\$11.17	\$11,170.00
0484	BLOCK DE 20X20X40			PZA	1000.00	\$17.41	\$17,410.00
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$232.00	\$232.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$44,072.25**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Lunes, 21 de Abril de 2025

CUARENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y DOS 25/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 37,993.32

IVA 16% \$ 6,078.93

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 44,072.25

N° 140125 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0434/2025</b>  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB <b>CONTROL OBRA</b>	Marcos Perez <b>RES. DE OBRA</b>	Cindy Sosa <b>ADMINISTRACIÓN</b>	Jorge Romero <b>DIRECCIÓN</b>
----------------------	--	------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0433
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0047	MATERIAL BASE DE 1" A 0" (ESCOMBRO FINO) VOLQ. 14M3	M3.	28.00				
2	0485	BLOCK DE 10X20X40	PZA	200.00				
3	0046	BLOCK DE 15X20X40	PZA	1000.00				
4	0484	BLOCK DE 20X20X40	PZA	1000.00				
5	0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 23 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0433/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS  
SA DE CV

**RFC:** AME8409102M3

**CONTACTO:**

**DIRECCIÓN:** Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,  
Mexico. CP 97000

**TELÉFONO:** (999)-2591675

**CORREO:**

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

22 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)			PZA	150.00	\$33.65	\$5,047.86
0847	COLGADOR TIPO PERA DE 19 MM USO LIGERO			PZA	150.00	\$6.18	\$927.00
0848	COLGADOR TIPO PERA DE 25 MM USO LIGERO			PZA	80.00	\$6.93	\$554.40
0849	ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 25 MM (1.0) LIGERA P/CONDUIT PG			PZA	100.00	\$2.45	\$245.00
0850	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 11/2 GALVANIZADA			PZA	100.00	\$0.40	\$40.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$7,904.54**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 21 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 6,814.26

IVA 16% \$ 1,090.28

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 7,904.54**

SIETE MIL NOVECIENTOS CUATRO 54/100 M.N.

N° 140125 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0433/2025</b>  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB <b>CONTROL OBRA</b>	Marcos Perez <b>RES. DE OBRA</b>	Cindy Sosa <b>ADMINISTRACIÓN</b>	Jorge Romero <b>DIRECCIÓN</b>
----------------------	--	------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0432
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)	PZA	150.00				
2	0847	COLGADOR TIPO PERA DE 19 MM USO LIGERO	PZA	150.00				
3	0848	COLGADOR TIPO PERA DE 25 MM USO LIGERO	PZA	80.00				
4	0849	ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 25 MM (1.0) LIGERA P/CONDUIT PG	PZA	100.00				
5	0850	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 11/2 GALVANIZADA	PZA	100.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 22 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0432/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE  
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

21 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM			PZA	4.00	\$196.52	\$786.08
0845	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26			PZA	15.00	\$32.44	\$486.60
0843	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22			PZA	6.00	\$44.16	\$264.96
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26			PZA	6.00	\$52.60	\$315.60
0697	CANAL DE AMARRE 4.10X3.05 CALIBRE 26			PZA	3.00	\$53.79	\$161.37
0698	POSTE METALICO 4.10X3.05 CALIBRE 26			PZA	1.00	\$65.55	\$65.55
0846	GALON DE READY MIX DE 6KG PANEL REY			PZA	1.00	\$180.00	\$180.00
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL			PZA	1000.00	\$0.16	\$160.00
0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA			PZA	200.00	\$0.25	\$50.00
0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY			PZA	1.00	\$72.36	\$72.36
0689	YESO MAXIMO 1KG			PZA	5.00	\$8.00	\$40.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	--------	------	---------	------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
\$2,995.72

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 21 de Abril de 2025

SUBTOTAL:	\$ 2,582.52
IVA 16%	\$ 413.20
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 2,995.72

DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO 72/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0432/2025				
Nº 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0431
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM	PZA	4.00				
2	0845	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZA	15.00				
3	0843	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZA	6.00				
4	0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZA	6.00				
5	0697	CANAL DE AMARRE 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZA	3.00				
6	0698	POSTE METALICO 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZA	1.00				
7	0846	GALON DE READY MIX DE 6KG PANEL REY	PZA	1.00				
8	0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA	1000.00				
9	0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZA	200.00				
10	0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZA	1.00				
11	0689	YESO MAXIMO 1KG	PZA	5.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 21 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0431/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: JOSE ISRAEL CEN UN

DIRECCIÓN: CALLE 18 #453 COL. PETKANCHE  
MERIDA

TELÉFONO: (999)-3090754

CORREO:

RFC: CEUI860121EN5

CONTACTO: ISRAEL CEN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

23 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM			PZA	102.00	\$196.52	\$20,045.04
0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL			PZA	4200.00	\$0.16	\$672.00
0841	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 22			PZA	66.00	\$32.44	\$2,141.04
0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26			PZA	186.00	\$52.60	\$9,783.60
0843	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22			PZA	120.00	\$44.16	\$5,299.20
0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA			PZA	2400.00	\$0.25	\$600.00
0700	TORNILLO PERMABASE 8X1 1/4 PUNTA DE BROCA			PZA	2400.00	\$0.48	\$1,152.00
0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY			PZA	18.00	\$361.30	\$6,503.40
0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY			PZA	12.00	\$72.36	\$868.32
0532	ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG			PZA	36.00	\$60.00	\$2,160.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
0844	ALAMBRE GALVANIZADO #18			PZA	18.00	\$70.00		\$1,260.00	

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$58,562.14**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Lunes, 21 de Abril de 2025

CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS 14/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 50,484.60
IVA 16%	\$ 8,077.54
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 58,562.14

	<b>ORDEN COMPRA: 0431/2025</b>				
Nº 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0430
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0524	PANEL DE YESO LIGHTREY 1.22M X 2.44M 12.7MM	PZA	102.00				
2	0323	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZA	4200.00				
3	0841	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 22	PZA	66.00				
4	0842	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZA	186.00				
5	0843	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZA	120.00				
6	0326	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZA	2400.00				
7	0700	TORNILLO PERMABASE 8X1 1/4 PUNTA DE BROCA	PZA	2400.00				
8	0327	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY	PZA	18.00				
9	0328	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZA	12.00				
10	0532	ALAMBRE GALVANIZADO C.14 - ROLLO 1KG	PZA	36.00				
11	0844	ALAMBRE GALVANIZADO #18	PZA	18.00				

**FECHA DE ENTREGA  
SOLICITADA**

Miércoles, 23 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0430/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARRSTA.  
MARIA CHI. CP 97306 MERIDA,  
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

22 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0034	CLAVO 2 1/2 C/C ALFACERO			KG.	25.00	\$28.17	\$704.25
0296	CLAVOS PARA CONCRETO 2 1/2"			KG.	25.00	\$58.27	\$1,456.75

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$2,506.76**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Lunes, 21 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,161.00

IVA 16% \$ 345.76

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,506.76

DOS MIL QUINIENTOS SEIS 76/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0430/2025  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0429
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0034	CLAVO 2 1/2 C/C ALFACERO	KG.	25.00				
2	0296	CLAVOS PARA CONCRETO 2 1/2"	KG.	25.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 22 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0429/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARRSTA.  
MARIA CHI. CP 97306 MERIDA,  
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

22 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44			PZA	22.00	\$673.88	\$14,825.36
0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25			PZA	50.00	\$46.40	\$2,320.00
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$173.00	\$173.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$20,089.30**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Lunes, 21 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 17,318.36

IVA 16% \$ 2,770.94

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 20,089.30

VEINTE MIL OCHENTA Y NUEVE 30/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0429/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0428
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44	PZA	22.00				
2	0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25	PZA	50.00				
3	0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 22 de Abril de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0428/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA  
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

22 de Abril de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	100.00	\$110.91	\$11,090.66
0033	ALAMBRON			KG.	100.00	\$18.11	\$1,811.00
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	50.00	\$20.26	\$1,013.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$16,141.01**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Lunes, 21 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 13,914.66

IVA 16% \$ 2,226.35

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 16,141.01

DIECISEIS MIL CIENTO CUARENTA Y UNO 01/100 M.N.

	<b>ORDEN COMPRA: 0428/2025</b>				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0427
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	100.00				
2	0033	ALAMBRON	KG.	100.00				
3	0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	50.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 22 de Abril de 2025

COTIZACIÓN 10125013236P

FECHA Y HORA: Abril 21, 2025 09:14 a. m.  
FORMA DE ENVÍO: 35, S/NEterior, S/NInterior, Chichi Suárez, 97306, Mérida, Yucatán  
CLIENTE: ARISTA A.R.



Elsi Alejandra Vela Rodríguez  
Auxiliar de ventas  
9999 30 11 00  
evela@procon.com.mx  
www.procon.com.mx

PRODUCTO	UNIDAD	PIEZAS	LONGITUD	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL
Material base (1-0)	M3			28.00	\$ 255.19	\$ 7,145.32
Block 10	PZA			200.00	\$ 10.18	\$ 2,036.00
Block 15	PZA			1,000.00	\$ 11.17	\$ 11,170.00
Block 20	PZA			1,000.00	\$ 17.41	\$ 17,410.00
Maniobra de carga y descarga	SRV			1.00	\$ 232.00	\$ 232.00
SUBTOTAL						\$ 37,993.32
FLETE						\$ 0.00
IMPUESTOS						\$ 6,078.93
DESCUENTOS						\$0.00
TOTAL						\$44,072.25

# NOTA DE VENTA

## MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR



"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD,LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"





RAZON SOCIAL		JOSE ISRAEL CEN UN		miércoles, 16 de abril de 2025	
RFC		CEUI860121EN5		CORREO: <a href="mailto:israelcen86@hotmail.com">israelcen86@hotmail.com</a>	
DIRECCION COMERCIAL		C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III		FACTURA:	
CODIGO POSTAL		97297		CEL:9993090754	
CLIENTE:		EMILIO MOO		CEL :	
RAZON SOCIAL :				CODIGO POSTAL:	
REGIMEN FISCAL :				PROYECTO :	
RFC:				METODO DE PAGO :	
USO DE CFDI:				ENTREGO :	
CORREO:				TIENDA:9995706673	
				MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR	
				WhatsApp	
				Facebook	

COTIZACION				PRECIO PUBLICO			PRECIO ESPECIAL	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE		P.U.	IMPORTE
P01	30161503	PANEL DE YESO LIGHT -REY DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ	4	\$ 222.16	\$ 888.64	\$ 196.52	\$786.08
M11	30102304	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZ	15	\$ 39.73	\$ 595.95	\$ 32.44	\$486.60
ME10	30102304	CANAleta DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZ	6	\$ 54.07	\$ 324.42	\$ 44.16	\$264.96
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZ	6	\$ 64.40	\$ 386.40	\$ 52.60	\$315.60
M06	30102304	CANAL DE AMARRE 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZ	3	\$ 65.86	\$ 197.58	\$ 53.79	\$161.37
M02	30102304	POSTE METALICO 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZ	1	\$ 80.26	\$ 80.26	\$ 65.55	\$65.55
R01	31201600	GALON DE READY-MIX DE 6KG PANEL REY	PZ	1	\$ 210.00	\$ 210.00	\$ 180.00	\$180.00
T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZ	1000	\$ 0.16	\$ 160.00	\$ 0.16	\$160.00
T02	31161509	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZ	200	\$ 0.25	\$ 50.00	\$ 0.25	\$50.00
C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZ	1	\$ 84.42	\$ 84.42	\$ 72.36	\$72.36
AC01	30111700	YESO MAXIMO 1KG	PZ	5	\$ 8.00	\$ 40.00	\$ 8.00	\$40.00
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
			PZ			\$0		\$0
					SUBTOTAL	\$ 3,017.67		\$2,582.52
					IVA	\$ 482.83		\$413.20
					TOTAL	\$ 3,500.50		\$2,995.72

\*COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL \*

NOMBRE :			DESCUENTO	
FIRMA:				
SANTANDER		CUENTA: 65510028857	CLABE:0149-1065-5100-2885-70	
			\$435.15	

# NOTA DE VENTA

MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR							 Paneles de Yeso	
"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD,LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"								
RAZON SOCIAL		JOSE ISRAEL CEN UN		lunes, 14 de abril de 2025				
RFC		CEUI860121EN5		CORREO:		<a href="mailto:israelcen86@hotmail.com">israelcen86@hotmail.com</a>		
DIRECCION COMERCIAL		C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III		CORREO:		<a href="mailto:plafonesymuros86@gmail.com">plafonesymuros86@gmail.com</a>		
CODIGO POSTAL		97297						
CLIENTE:		ARISTA		CEL :		CEL:9993090754		
RAZON SOCIAL :				CODIGO POSTAL:		TIENDA:9995706673		
REGIMEN FISCAL :				PROYECTO :		<div>MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR</div> <div> WhatsApp</div> <div></div>		
RFC:				METODO DE PAGO :				
USO DE CFDI:				ABONO:				
CORREO:				SALDO				
COTIZACION				PRECIO PUBLICO			PRECIO ESPECIAL	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE	
P01	30161503	PANEL DE YESO LIGHT -REY DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ 102	\$ 222.16	\$ 22,660.32	\$ 196.52	\$20,045.04	
T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZ 4200	\$ 0.16	\$ 672.00	\$ 0.16	\$672.00	
M11	30102304	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZ 66	\$ 39.73	\$ 2,622.18	\$ 32.44	\$2,141.04	
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZ 186	\$ 64.40	\$ 11,978.40	\$ 52.60	\$9,783.60	
ME10	30102304	CANALETA DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZ 120	\$ 54.07	\$ 6,488.40	\$ 44.16	\$5,299.20	
T02	31161509	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZ 2400	\$ 0.25	\$ 600.00	\$ 0.25	\$600.00	
T03	31161526	TORNILLO PERMABASE 8X1 1/4 PUNTA DE BROCA	PZ 2400	\$ 0.55	\$ 1,320.00	\$ 0.48	\$1,152.00	
R04	31201600	CAJA G DE READY-MIX DE 21.8 KG PANEL REY	PZ 18	\$ 421.60	\$ 7,588.80	\$ 361.30	\$6,503.40	
C01	31201515	PERFACINTA 5CM X76.2M PANEL REY	PZ 12	\$ 84.42	\$ 1,013.04	\$ 72.36	\$868.32	
A01	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #14(COLGANTEO)	PZ 36	\$ 60.00	\$ 2,160.00	\$ 60.00	\$2,160.00	
A02	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #18(AMARRE)	PZ 18	\$ 70.00	\$ 1,260.00	\$ 70.00	\$1,260.00	
			PZ		\$0		\$0	
			PZ		\$0		\$0	
			PZ		\$0		\$0	
			PZ		\$0		\$0	
				SUBTOTAL	\$ 58,363.14		\$50,484.60	
				IVA	\$ 9,338.10		\$8,077.54	
				TOTAL	\$ 67,701.24		\$58,562.14	
*COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL *								
						DESCUENTO		
SANTANDER CUENTA: 65510028857 CLABE:0149-1065-5100-2885-70						\$7,878.54		

C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARR  
 STA. MARIA CHI. CP 97306  
 MERIDA, YUCATAN, MEXICO  
 TELS. 6116249,6116021,6116038

COTIZAR A: ARISTA A.R.  
 19 X 56 Y ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE  
 MERIDA YUCAT Tel.:  
 At'n: GLORIA Cel.

COTIZACION No.: 03C0357945  
 F E C H A: 21/ABR/25

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
25.000	1302300	CLAVO 2 1/2 C/C ALFACERO	28.17	704.25
25.000	1302300	CLAVO P/CONCRETO 2 1/2 64MM ALFACERO	58.27	1,456.75

SUBTOTAL : 2,161.00  
 IMPUESTO : 345.76  
 T O T A L: 2,506.76

C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARR  
STA. MARIA CHI. CP 97306  
MERIDA, YUCATAN, MEXICO  
TELS. 6116249,6116021,6116038

COTIZAR A: ARISTA A.R.

19 X 56 Y ESQUINA

PLAN DE AYALA NORTE

MERIDA

YUCAT

Tel.:

At'n: GLORIA

Cel.

COTIZACION No.: 03C0357944

F E C H A: 21/ABR/25

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
22.000	0611084	TRIPLAY PINO BZL C+/C 18MM 1.22 X 2.44	673.88	14,825.36
50.000	0111022	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25	46.40	2,320.00
1.000	0000000	MANIOBRAS	173.00	173.00

SUBTOTAL : 17,318.36  
IMPUESTO : 2,770.94  
T O T A L: 20,089.30





## SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	21/04/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUÁREZ	CORREO:	<a href="mailto:david.cornejo@coba42.mx">david.cornejo@coba42.mx</a>

### COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	100	\$ 128.66	\$ 12,866.00
ALAMBRON KG	100	\$ 21.00	\$ 2,100.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	50	\$ 23.50	\$ 1,175.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	16,141.00
-------	----	-----------

### PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.